
— 8522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1445

1445

UCHWA£A Nr XXXI/245/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnych obwodów g³osowania

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
roku � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz.U. Nr 25, poz. 219) oraz art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12
kwietnia 2001 roku � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst
jednolity z 2007 roku Dz.U. Nr 190, poz.1360) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Wolsztyna dla przeprowadze-
nia wyborów pos³ów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7
czerwca 2009 roku, tworzy siê 2 odrêbne obwody g³osowania.

§2. Wykaz odrêbnych obwodów g³osowania, ich nume-
rów i granic oraz siedzib obwodowych komisji stanowi za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia, podlega
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

Za³¹cznik
do uchwa³y

Nr XXXI/245/2009
Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 25 marca 2009 r.

ODRÊBNE OBWODY G£OSOWANIA

1
* � 6 � �

�� '20�3202&<�632 (&=1(- ' �3 �6 �� ��3 �����:2/6=7<1
�� 6$02'=,(/1<�38%/,&=1<�=$. $'�23,(.,

='52:271(-
6 �3 �= �2 �= �� �
: ����:2/6=7<1


